
Contacto

Teléfono 961247013
Fax 961247946
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Democràcia (antes Castan Tobeñas), 77- Ciudad
Administrativa 9 de Octubre - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CNMY18/0301/32
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2018 a
las 10:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xISlStcIvO0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licitación número CNMY18/0301/32. Proyecto de infraestructura hidráulica para la
restauración del funcionamiento de la Gola de Quartell para el control de los niveles de agua en el LIC/
ZEPA de Almenara.

Valor estimado del contrato 382.240,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 462.511,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 382.240,56 EUR.

Clasificación CPV
45240000 - Trabajos de construcción para proyectos hidráulicos.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación FONDO EUROPEO DESARROLLO REGIONAL (FEDER)

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xISlStcIvO0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ciudad Administrativa 9 de Octubre Edificio B

Dirección Postal

De la Democràcia, 77
(46018) Valencia España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 16/04/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 21

CONSTRUCCIONES UORCONF, SL
Identificador empresa B30511190

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 271.276,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 328.244,12 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CNMY18/0301/32
Fecha de Formalización 25/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa y cumplir los requisitos exigidos en los pliegos de prescripciones técnicas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/04/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lhtyTlvFZU8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Diari Oficial de la Generalitat Valenciana

Fecha de publicación 08/03/2018
Enlace Publicación: http://www.dogv.gva.es/datos/2018/03/08/pdf/2018_2416.pdf

ID 0000003122407 |  2018-288760 | Tue, 07 Aug 2018 10:25:03:104 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95372090409297875279360480880357579607 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lhtyTlvFZU8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dogv.gva.es/datos/2018/03/08/pdf/2018_2416.pdf

